
07 
Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOL U 

.-FACULTAD DE LENGUAS.-

Las reuniones de trabajo realizadas el mes de diciembre del 2016, por 

los distintos Departamentos de la Facultad de Lenguas a saber: Prosecretaría 

Académica, Secretaría Administrativa, Secretaría de Posgrado y Decanato. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza n° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO N°1: Avalar el pago de las facturas que se detallan a continuación, 

a favor de la firma Catini María Alejandra en concepto de alimentos, con motivo 

de las reuniones de trabajo realizadas durante el mes de diciembre del 2016, 

por los distintos Departamentos de la Facultad de Lenguas a saber: : 

Prosecretaría Académica, Secretaría Administrativa, Secretaría de Posgrado y 

Decanato, por la suma de pesos tres mil doscientos veintiocho ($3.228) 

Según siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FIRMA N° FACTURA 

Catini, María Alejandra B 0001-00000543 

Catini, María Alejandra B 0001-00000544 

Catini, María Alejandra B 0001-00000545 

Catini, María Alejandra B 0001-00000546 

Catini, María Alejandra B 0001-00000547 

Catini, María Alejandra B 0001-00000548 

ARTÍCULO N°3: Comunicar y dar forma. 

FECHA MONTO 

02/01/17 $ 171,00 

02/01/17 $ 270,00 

02/01/17 $ 650,00 

02/01/17 $ 663,00 

02/01/17 $ 1.225,00 

02/01/17 $ 249,00 

TOTAL $ 3.228,00 

Prof. Dra.JllHA· Df~~í1iB rfm 
,-~DECANA"' 

~~CUlTA!). DE LENGUAS 
""'"''""""'',....,..J 'l..,,...;,.,.., ... r ..fo r'Arrlob~ 


